S t e i n d o i f , S i r d ü s c g c et pvedio quod in

eodrrn traciu iuxta Sow am sub quadam placi-

tationc diniiserat.

Posircmo traditioncs suas raanibus predicto-
rum advocatorum ct auribus corundem testium
conclusit tradens proprietati eiusdem ecclesie quic-
quid non lcgalum nominatim alicui extrenio vite
sue reliquei'it tempore.

Acta sunt hoc XV1IU. Kl. Sept, edebran-
tibus nobis assumptionem sancle Marie quo eliam

6) Eine Gegend m Nnterstcl)er. T r a n b e r g liegt m
dcr Smatbherrschlt T u r n i f c y M i c h von Pcttau.
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die eandem ccctcsiam consecravimus, et sanctisi-

csndo ibi abbatissam. N. I t a (legendum puto :

nomine I ta) staltiimus dc cenobio sanctc E r i n «

t r u d i s in nostra ciuitate coramuni omnium clc-

ricorum ac laicorum elcctione assumptam.

Anni vero circulo transacto sopc dicta <]o-

mina H. (Homma) tradidit ad altare. sanctc Dei

genitricis Marie ct sancti monialibus altari seruien-

tibus in proprietatem cum manu advocati sui

A r i b o n i s cleilcis ac laicis collaudanlibus A l -

t a n h o f c) ct curtem s a n c t i G e o r g i i cum

edisiciis et mancipiis cum giniceo cum pratis cum.

tcrritoriis et siluis cum aditibus et reditibus et

cum tali usu fjuali sibi servivit, insuper XL. tri-

butarias hovbas ad predictas duas curtos seryicn-

tcs , et quicquid. vinearum in t r u h n e n s i co-

mitatu et in loco O s t c r w i z a dicto habuit ,

duabus tantum vineis e^ecptis in loco qui dicitur

P a n c h f i t i s . f) ]iuius rei tePles sunt. Perh-

tol t , Willialm , llaitnid , Swickcr, Goterich ,

Aribo , Aaman.

«) A l t h o f e n mit dem benachbarten S t . Georgen
im Krapfeld.

l ) i'«n< l , l ' i t lz ist unbekannt; vielleicht heißt es im
Original 8ancl>ti3.
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Uno eoflemque die cum devoto clericorurn ac
laicorum consensu sub eisdem etiam testibus
ChrMowa cum aliis villis quovis iure possesis
tradiclit ad altare sancte Dei genitricis Marie et
sanctimonialibus ac clericis eidem altari servien-
tibus in proprietatem,

Ut autem liec et omnia que past mortem
Suam iutcsiaLa relic|uerit quorum omnium factam
prius delegationem iursus innovando beatam Dei
genitriccm Mariam loco filiorum beredem con-
slituit nullus umqnam ab oadem ecclcsia alienare
vel ditniriuei'e pos&it sed sub tuitiono sancti Petri
€t beutt Roudberli secura libertale sruatur, nec
non ut eiusdem libertatis lex futuris temporibus
non ignoretur rogatu eiusdem memorabilis domine
Hemmc atque predictorum advocatorum suorura
assensu hanc paginam inde conscribi feci omnium-
que clcriorurn ac laicorum collaudationcm ad sig-
iiuni consirmationis in capile sigillari precepi ad-
hibilis supradictis tcitibus,